公告编号：2025-038

证券代码：838129    证券简称：同步新科     主办券商：申万宏源承销保荐

成都同步新创科技股份有限公司

关于公司银行账户部分资金冻结的进展公告

一、基本情况

成都同步新创科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2025年 5月 12日在

全国股转系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《关于公司银行账

户部分资金冻结的公告》（公告编号：2025-032），公司银行账户部分资金被冻结，

冻结余额 3,574,388.18 元。

二、被冻结账户信息

序号 开户行 账号 账户性质
冻结余额

（元）

1 中国民生银行 626****** 基本账户 3,574,388.18

三、银行账户冻结原因

上述公告披露时，公司暂未收到相关书面通知，冻结原因尚不明确。公司积

极通过法律途径了解情况。近日，公司通过委托律师获取了上述冻结相关的《民

事裁定书》，确认本次银行账户资金冻结系因公司与部分员工存在劳动争议，相

关员工在劳动仲裁过程中向法院申请了财产保全措施所致。

四、目前进展

公司已向法院提交解除财产保全措施的申请及相关证明材料，争取尽快解除

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2025-038

对公司银行账户资金的冻结状态。公司将依据《中华人民共和国劳动争议调解仲

裁法》及《民事诉讼法》的规定，主张自身合法权益。

公司将持续关注相关银行账户冻结情况，如收到与冻结银行账户相关的其他

资料，公司将及时以进展公告的形式履行信息披露义务。

五、对公司的影响

今年以来，公司业务大幅收缩，业绩大幅下滑，且应收账款回款情况较差，

目前现金流面临巨大压力。上述冻结措施限制了公司调动必要资金的能力。

若公司无法及时解除账户冻结、有效缓解现金流危机并找到切实可行的脱困

方案，公司的持续经营能力将存在重大不确定性。敬请广大投资者充分关注上述

风险，审慎决策，注意投资风险。

六、备查文件目录

（一）公司银行账户查询截图；

（二）冻结相关的《民事裁定书》。

成都同步新创科技股份有限公司

董事会

2025年 7月 18日